

RCS : COMPIEGNE

Code greffe : 6002

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de COMPIEGNE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 1998 B 50485

Numéro SIREN : 421 191 966

Nom ou dénomination : A.A.Z. LASER

Ce dépôt a été enregistré le 03/06/2022 sous le numéro de dépôt 2456

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

Présenté en Euros

Edité le 09/08/2021

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)	
		Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé							
Actif Immobilisé							
Frais d'établissement							
Recherche et développement							
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires		33 185	20 336	12 849	0,66	21 760	1,36
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles							
Terrains							
Constructions							
Installations techniques, matériel & outillage industriels		154 525	138 431	16 094	0,83	7 145	0,45
Autres immobilisations corporelles		286 764	227 584	59 180	3,06	78 950	4,95
Immobilisations en cours							
Avances & acomptes							
Participations évaluées selon mise en équivalence							
Autres Participations							
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières		36 887		36 887	1,91	36 887	2,31
TOTAL (I)		511 361	386 350	125 011	6,46	144 742	9,07
Actif circulant							
Matières premières, approvisionnements		318 334	21 252	297 082	15,35	299 089	18,75
En cours de production de biens							
En cours de production de services							
Produits intermédiaires et finis							
Marchandises							
Avances & acomptes versés sur commandes							
Clients et comptes rattachés		846 985	81 535	765 450	39,56	798 942	50,07
Autres créances							
Fournisseurs débiteurs							
Personnel						2 700	0,17
Organismes sociaux		174		174	0,01		
Etat, impôts sur les bénéfices		13 114		13 114	0,68		
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		26 864		26 864	1,39	18 057	1,13
Autres		49 106		49 106	2,54	43 032	2,70
Capital souscrit et appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement							
Instruments financiers à terme et jetons détenus							
Disponibilités		646 052		646 052	33,39	267 168	16,74
Charges constatées d'avance		12 226		12 226	0,63	21 799	1,37
TOTAL (II)		1 912 854	102 787	1 810 068	93,54	1 450 786	90,93
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)							
Primes de remboursement des obligations (IV)							
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)							
TOTAL ACTIF (0 à V)		2 424 215	489 137	1 935 078	100,00	1 595 529	100,00

PASSIF		Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)	
Capitaux propres					
Capital social ou individuel (dont versé : 121 000)	<i>Certifié conforme</i> <i>[Signature]</i>	121 000	6,25	121 000	7,58
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...					
Ecart de réévaluation					
Réserve légale		12 100	0,63	12 100	0,76
Réserves statutaires ou contractuelles					
Réserves réglementées					
Autres réserves					
Report à nouveau		813 934	42,06	805 496	50,48
Résultat de l'exercice		6 906	0,36	108 438	6,80
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
TOTAL(I)		953 940	49,30	1 047 034	65,62
Produits des émissions de titres participatifs					
Avances conditionnées					
TOTAL(II)					
Provisions pour risques et charges					
Provisions pour risques		26 665	1,38	31 029	1,94
Provisions pour charges					
TOTAL (III)		26 665	1,38	31 029	1,94
Emprunts et dettes					
Emprunts obligataires convertibles					
Autres Emprunts obligataires					
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit					
. Emprunts		239 904	12,40	56 750	3,56
. Découverts, concours bancaires		750	0,04	750	0,05
Emprunts et dettes financières diverses					
. Divers					
. Associés		9 406	0,49	13 227	0,83
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		1 032	0,05	1 032	0,06
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		437 310	22,60	305 411	19,14
Dettes fiscales et sociales					
. Personnel		36 075	1,86	37 351	2,34
. Organismes sociaux		98 912	5,11	32 776	2,05
. Etat, impôts sur les bénéfices				10 838	0,68
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		19 348	1,00	20 309	1,27
. Etat, obligations cautionnées					
. Autres impôts, taxes et assimilés		6 349	0,33	10 600	0,66
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés					
Autres dettes		105 387	5,45	25 701	1,61
Instruments financiers à terme					
Produits constatés d'avance				2 720	0,17
TOTAL(IV)		954 473	49,32	517 466	32,43
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)					
TOTAL PASSIF (I à V)		1 935 078	100,00	1 595 529	100,00

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 09/08/2021

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)		
		Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé	(0)						
Actif Immobilisé							
Frais d'établissement							
Recherche et développement							
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires		33 185	20 336	12 849	0,66	21 760	1,36
20500000 CONCESSIONS ET DROITS SIMILAIRES		33 185		33 185	1,71	33 185	2,08
28050000 CONCESSIONS ET DROITS SIMILAIRES			20 336	-20 336	-1,04	-11 425	-0,71
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles							
Terrains							
Constructions							
Installations techniques, matériel & outillage industriels		154 525	138 431	16 094	0,83	7 145	0,45
21550000 OUTILLAGE INDUSTRIEL		154 525		154 525	7,99	140 688	8,82
28155000 AMORTS INST; TECHNIQUES			138 431	-138 431	-7,14	-133 543	-8,36
Autres immobilisations corporelles		286 764	227 584	59 180	3,06	78 950	4,95
21810000 INSTALL. GENE. AGENC. AMENAG. DIV.		182 590		182 590	9,44	177 941	11,15
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT		74 056		74 056	3,83	74 056	4,64
21830000 MATERIEL DE BUREAU ET INFORMATIQUE		12 515		12 515	0,65	12 515	0,78
21840000 MOBILIER		17 603		17 603	0,91	17 603	1,10
28181000 AMORT. AGENC. DIVERS			167 490	-167 490	-8,65	-161 642	-10,12
28182000 AUTRES IMMOB MAT TRANSPORT			32 026	-32 026	-1,65	-14 299	-0,89
28183000 AMORT. MAT. BUREAUX			10 638	-10 638	-0,54	-9 954	-0,61
28184000 AMORT. MOBILIERS			17 430	-17 430	-0,89	-17 270	-1,07
Immobilisations en cours							
Avances & acomptes							
Participations évaluées selon mise en équivalence							
Autres Participations							
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières		36 887		36 887	1,91	36 887	2,31
27510000 DEPOTS		36 887		36 887	1,91	36 887	2,31
TOTAL (I)		511 361	386 350	125 011	6,46	144 742	9,07
Actif circulant							
Matières premières, approvisionnements		318 334	21 252	297 082	15,35	299 089	18,75
31000000 MATIERES PREMIERES		318 334		318 334	16,45	320 341	20,08
39110000 MATIERE (OU GROUPE) A			21 252	-21 252	-1,09	-21 252	-1,32
En cours de production de biens							
En cours de production de services							
Produits intermédiaires et finis							
Marchandises							
Avances & acomptes versés sur commandes							
Clients et comptes rattachés		846 985	81 535	765 450	39,56	798 942	50,07
41100000 CLIENTS DIVERS		713 602		713 602	36,88	760 493	47,66
41600000 CLIENTS DOUTEUX OU LITIGIEUX		115 432		115 432	5,97	95 821	6,01
41810000 CLIENTS FACTURES A ETABLIR		17 950		17 950	0,93	7 821	0,49
49100000 PROVISIONS POUR DEPR. COMPTES			81 535	-81 535	-4,20	-65 192	-4,08
Autres créances							
. Fournisseurs débiteurs							
. Personnel						2 700	0,17

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 09/08/2021

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
42500000 PERSONNEL AVANCES ET ACOMPTES					2 700	0,17
. Organismes sociaux	174		174	0,01		
43870000 PRODUITS A RECEVOIR	174		174	0,01		
. Etat, impôts sur les bénéfices	13 114		13 114	0,68		
44400000 ETAT IMPOT SUR LES BENEFICES	13 114		13 114	0,68		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	26 864		26 864	1,39	18 057	1,13
44562000 TVA S/ IMMOBILISATIONS					179	0,01
44566100 TVA DEDUCTIBLE 2.1%					160	0,01
44566320 TVA SUR BIENS & SERVICES 20%	24 150		24 150	1,25	8 083	0,51
44566401 TVA S/ACH DECAISST JANVIER					3 875	0,24
44566402 TVA S/ACH DECAISST FEVRIER					122	0,01
44571020 TVA COLLECTEE A 20%					452	0,03
44586301 TVA S/FNP 20%	2 713		2 713	0,14	2 437	0,15
44587002 TVA S/FAE 20%					2 751	0,17
. Autres	49 106		49 106	2,54	43 032	2,70
46710000 DEBITEURS DIVERS AMC	49 106		49 106	2,54	20 039	1,26
46715000 DEBITEURS DIVERS AAZ FINANCES					3 573	0,22
46720000 CREDITEURS DIVERS					19 420	1,22
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	646 052		646 052	33,39	267 168	16,74
51220000 BANQUE BNPUBEAUVAIS	453 301		453 301	23,43	258 550	16,20
51240000 COMPTES EN DEVISES	927		927	0,05	927	0,06
51280000 CIC BANQUE BSD-CIN	190 884		190 884	9,86	6 751	0,42
53000000 CAISSE	939		939	0,05	939	0,06
Charges constatées d'avance	12 226		12 226	0,63	21 799	1,37
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	12 226		12 226	0,63	21 799	1,37
TOTAL (II)	1 912 854	102 787	1 810 068	93,54	1 450 786	90,93
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	2 424 215	489 137	1 935 078	100,00	1 595 529	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 09/08/2021

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 121 000)	121 000	6,25	121 000	7,58
10130000 CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERSE	121 000	6,25	121 000	7,58
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	12 100	0,63	12 100	0,76
10611000 RESERVE LEGALE PROPREMENT DITE	12 100	0,63	12 100	0,76
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	813 934	42,06	805 496	50,48
11000000 REPORT A NOUVEAU (SOLDE CREDITEUR)	813 934	42,06	805 496	50,48
Résultat de l'exercice	6 906	0,36	108 438	6,80
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	953 940	49,30	1 047 034	65,62
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques	26 665	1,38	31 029	1,94
15181000 AUTRES PROV POUR RISQUES	26 665	1,38	31 029	1,94
Provisions pour charges				
TOTAL (III)	26 665	1,38	31 029	1,94
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	239 904	12,40	56 750	3,56
16411100 PRET CIC 18500	1 041	0,05	7 254	0,45
16411400 PRET CIC 53900	38 863	2,01	49 496	3,10
16411500 PRET PGE BNP	200 000	10,34		
. Découverts, concours bancaires	750	0,04	750	0,05
51860000 INTERETS COURUS A PAYER	750	0,04	750	0,05
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	9 406	0,49	13 227	0,83
45510000 AAZ LASER FINANCE	8 602	0,44	12 424	0,78
45580000 INTERETS COURUS	804	0,04	804	0,05
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours	1 032	0,05	1 032	0,06
41910000 CLTS AVANC. & ACOMP. RECUS SUR CDE	1 032	0,05	1 032	0,06
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	437 310	22,60	305 411	19,14
40100000 FOURNISSEURS DIVERS	425 180	21,97	293 639	18,40
40810000 FOURNISSEURS	12 130	0,63	11 772	0,74
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	36 075	1,86	37 351	2,34
42820000 DETTES PROVISIO. POUR CONGES PAYES	27 640	1,43	25 419	1,59
42830000 DETTES PROV POUR PRIMES	8 000	0,41	6 000	0,38
42861000 CHARGES SUR INTERESSEMENT	435	0,02	5 932	0,37
. Organismes sociaux	98 912	5,11	32 776	2,05

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 09/08/2021

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)	
43100000 SECURITE SOCIALE	21 325	1,10	10 550	0,66
43702000 ACM	6 606	0,34		
43720000 IREC - MALAKOFF	3 894	0,20	7 327	0,46
43755600 PREVOYANCE CIC			993	0,06
43780000 TICKETS RESTAURANT	5 301	0,27		
43820000 CHARGES SOCIALES SUR CONGES PAYES	10 062	0,52	10 168	0,64
43830000 CH SOC/DETTES POUR PRIME	3 200	0,17	2 400	0,15
43860000 AUTRES CHARGES A PAYER	48 524	2,51	1 338	0,08
. Etat, impôts sur les bénéfices			10 838	0,68
44400000 ETAT IMPOT SUR LES BENEFICES			10 838	0,68
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	19 348	1,00	20 309	1,27
44551000 TVA A DECAISSER	17 157	0,89	20 309	1,27
44587002 TVA S/FAE 20%	2 191	0,11		
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	6 349	0,33	10 600	0,66
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	359	0,02	595	0,04
44860000 AUTRES CHARGES A PAYER	4 242	0,22	10 005	0,63
44863000 FORMATION CONTINUE	1 748	0,09		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	105 387	5,45	25 701	1,61
41980000 RABAIS REMISES RIST. A ACCORDER	4 713	0,24	24 324	1,52
45520000 C/C DN NGUYEN	167	0,01	167	0,01
45700000 ASSOCIES DIVIDENDES A PAYER	100 000	5,17		
46700000 AUTRES COMPTES DEBIT. OU CREDIT.	507	0,03		
46700003 NOTES DE FRAIS JEREMY OLLIVIER			1 211	0,08
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance			2 720	0,17
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE			2 720	0,17
TOTAL(IV)	954 473	49,32	517 466	32,43
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	1 935 078	100,00	1 595 529	100,00

A.A.Z LASER
Société à Responsabilité Limitée
au capital de 121.000 euros
ZAE Les Pointes
60.230 CHAMBLY
RCS Compiègne B 421 191 966

EXTRAIT DU PROCES VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
DU 19 AVRIL 2022

L'an deux mille vingt-deux et le dix-neuf avril à 11h30

.../...

PREMIERE RESOLUTION

L'assemblée générale approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2020 tels qu'ils ont été présentés par le gérant, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes qui se soldent par un bénéfice d'un montant de 6.906 euros.

L'assemblée générale constate, conformément aux dispositions de l'article 223 quater du code général des impôts, qu'au cours de l'exercice écoulé aucune somme n'a été enregistrée au titre des dépenses ou charges non déductibles.

En conséquence, l'assemblée générale donne quitus entier et sans réserve à la gérance de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

Cette résolution, soumise au vote, est adoptée à l'unanimité.

DEUXIEME RESOLUTION

L'assemblée générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 6.906 euros de la manière suivante :

Section 1 - Origine

- Résultat bénéficiaire de l'exercice : 6.906 euros.
- Report à nouveau antérieur : 813.934 euros

Section 2 – Affectation

- 6.906 euros au compte report à nouveau qui s'élèvera à la somme de 820.840 euros.

L'assemblée générale prend acte, conformément à l'article 243 bis du code général des impôts, qu'au cours des trois derniers exercices il a été procédé à une distribution de dividendes de 100.000 euros au titre de l'exercice 2019.

Cette résolution, soumise au vote, est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
[Signature]

QUATRIEME RESOLUTION

L'assemblée générale confère tous pouvoirs au porteur de l'original, d'un extrait ou d'une copie des présentes à l'effet d'accomplir les formalités de publicité, dépôt, et autres qu'il lui appartiendra.

Cette résolution, soumise au vote, est adoptée à l'unanimité.

La séance est levée à 11h55

De ce que dessus, il a été établi le présent procès-verbal, qui a été signé par la gérance et tous les associés présents.

.../...